
 

 
 

 

ТЫВА  РЕСПУБЛИКАНЫН  ЮСТИЦИЯ  ЯАМЫЗЫ 
 

МИНИСТЕРСТВО  ЮСТИЦИИ  РЕСПУБЛИКИ  ТЫВА   
 

 

П Р И К А З 
 

г. Кызыл 25.09_______2018 № _108______ 
 

 
 

Об утверждении Перечня должностей, 
 замещение которых влечет за собой размещение  

сведений о доходах, расходах, об имуществе  
и обязательствах имущественного характера, а также  

сведений о доходах, расходах, об имуществе  
и обязательствах имущественного характера их супруг 
 (супругов) и несовершеннолетних детей на  

официальном сайте Министерства юстиции  
Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной  

сети «Интернет» 
 

Руководствуясь пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 
8 июля 2013 г. № 613 «Вопросы противодействия коррупции», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить следующий перечень должностей государственной 

гражданской службы Республики Тыва, при назначении на которые граждане 
и при замещении которых государственные гражданские служащие 

Республики Тыва обязаны представлять сведения о своих доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей: 
1) первый заместитель министра; 

2) заместитель министра; 
3) начальник отдела; 

4) заведующий сектором. 



2. Сектору кадрового и правового обеспечения (Шюгдюр-оол Ш.Р.) 
ознакомить государственных гражданских служащих Министерства с 

настоящим приказом. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 
Министр                                                                                                     А.Г. Оюн 
 


